
日 曜 会議・行事等 私の予定 読 給食 学年 1 2 3 4 5 6

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学

1年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 総 総 総 総

2年 総 総 総 総
3年 総 総 総 総

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 学

1年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 道 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ☆
3年 ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年 ◎ ◎ 特 特 ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ 学 ◎ ◎
3年 ◎ ◎ ◎ 学 ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ☆

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 ☆
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 総 ☆

1年 ◎ ◎ 体 体 ◎ ◎

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 体 体
3年 体 体 ◎ ◎ ◎ ◎

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総

2年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 総

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年
2年
3年

1年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

2年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎
3年 総 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎

1年 体 体 体 体 学 準
2年 体 体 体 体 学 準
3年 体 体 体 体 学 準

1年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
2年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学
3年 ◎ ◎ ◎ ◎ 学

1年 総 総 総 行 行 行
2年 総 総 総 行 行 行
3年 総 総 総 行 行 行

1年
2年
3年

1年
2年
3年

10/6,7,8,14 中体連総体 和歌山市秋季総合体育大会
中間テスト10/22,23（中間テスト発表10/15） ○野球：9/29,30,10/6,7（市民球場・紀之川中）予備日10/8
３年英検10/5（５/６限） ○陸上：9/24（紀三井寺陸上競技場）
文化祭10/31 ○ソフトテニス：10/6,7（つつじが丘テニスコート）予備日10/8
１・２年県学力テスト10/17 ○硬式テニス：9/29,30（つつじが丘テニスコート）予備日10/14

○剣道：9/29（市民体育館）予備日9/30
○バスケット：9/29,30,10/6,7（河南総合体育館）
○バレーボール：10/6,7（東中、明和中）予備日10/8
○柔道：9/29（県立武道館）予備日9/30
○サッカー：9/29,30（伏虎義務教育）10/6,7（和大附属中）

給食回数：１年・・・１５回
　　　　　　　２年・・・１５回

　　　　　　　３年・・・１５回

読

読

○

○

読 ○

授業日数：１８日

読

読

読

読

○

読

読

読

読

読

１０月
行事
予定

読

読

×

読

読

読 ○

○

○

○

×

○

○

○

○

○

○

×

×
弁当

○

30

29 土

28 金

日

27 木

26 水

25 火

24 月

23 日

22 土

21 金

20 木

19 水

18 火

17 月

16 日

15 土

14 金

10 月

11 火

13 木

12 水

9 日

8 土

7 金

6 木

5 水

4 火

3 月

2 日

Ｈ30年度 西脇中学校　９月行事

1 土 水泳紀和大会（秋葉山公園県民水泳場）

３年：６限テスト返却　　　教育実習開始
１年：競書会　　　　ＳＳＷ西園先生来校

１年心電図打聴診(欠席者）ビッグ愛13:30～
1限　生徒会選挙公示（呼びかけの放送）

磯の浦海岸清掃（雨天時は水曜日の授業）

磯の浦海岸清掃予備日（木曜日の授業）

振込名簿・給食
申込票提出

立候補締切　　　３年：６限服装頭髪検査

吹奏楽部　磯ノ浦たそがれコンサート

６限：選手決め      生徒会選挙運動開始

１年：１限服装頭髪検査　　ＳＳＷ西園先生、SC高橋先生来校

木の授業

水の授業

６限：２年服装頭髪検査、３年競書会

吹奏楽部定期演奏会練習（午後体育館）

吹奏楽部定期演奏会（体育館）

敬老の日

月125634   　２年：４限競書会　　SC高橋先生来校
１年：３・４限キッズサポート

振込用紙配布

10月分申込期間
（13日まで）

↓

↓

↓

↓

10月分申込締切

６限：「学び」研究授業　　水1234金6

学年別召集練習（12限：３年、34限：１年、56限：２年）
選挙運動終了、立候補者会議、選挙管理委員会

金12345水5
６限：立会演説会、投票　　　諸費納入

10月分振込状況
通知

秋分の日

振替休日　　中体連秋季総体(陸上)

↓

↓

11月分申込期間
（1日まで）

↓

月623451　　　　諸費納入日　　　衣替え移行
選挙結果発表      ＳＳＷ西園先生、SC高橋先生来校
生徒会中央専門委員会

体育大会予行
1-4限～体育大会予行（雨天は木の1256授業）5・6限準備・打ち合わ
せ

諸費納入日　　水の授業　　体育大会準備（５限短学活）　　ALT来
校

↓

体育大会（予備日２日）　雨天順延の場合は金の授業　　ALT来校
教育実習終了

中体連秋季総体（野球、バスケ、テニス、サッカー、剣道、柔道）
和北学校説明会（午前：クラブ見学、午後：北校舎・西校舎）
県和商体験学習　　　　英語暗唱大会

星林高校体験学習
中体連秋季総体(野球、バスケ、テニス、サッカー)

10月分振込状況通
知
11月分献立表配布


